
 
 

 

 

AVISO 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 036/2019 

 

OBJETO: Fornecimento e instalação de vidros com guarnições e divisórias para manutenção de 

escolas e secretaria de serviços públicos do munícipio de Caetité - BA. DATA: 18/06/2019. 

HORÁRIO: 08h00min. CRITÉRIO: Menor Preço Global. LOCAL: na sede do Centro 

Administrativo, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-

Ba. O Edital estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min 

às 12h00min. Caetité-Ba, 05/06/2019. Suzete Izabel Pereira - Pregoeira. 

 

AVISO 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 037/2019 

OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviço em manutenção de 

computadores e periféricos de informática, nos setores das diversas secretarias deste município. 

DATA: 19/06/2019. HORÁRIO: 08h00min. CRITÉRIO: Menor Preço Global. LOCAL: na 

sede do Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco 

Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, 

das 08h00min às 12h00min. Caetité-Ba, 05/06/2019. Suzete Izabel Pereira - Pregoeira. 

 


